
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OBEC ARCHITEKTŮ 

a 
ZLÍNSKÁ ASTRONOMICKÁ SPOLEČNOST 

si Vás dovolují pozvat 
na vernisáž výstavy 

 

GRAND PRIX 
OBCE ARCHITEKTŮ 2006 

 
která se uskuteční 

ve čtvrtek 7. září 2006 
v 18 hodin 

na Hvězdárně Zlín, Lesní čtvrť 
výstava potrvá do konce září 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OBEC ARCHITEKTŮ 

a 
ZLÍNSKÁ ASTRONOMICKÁ SPOLEČNOST 

si Vás dovolují pozvat 
na vernisáž výstavy 

 

GRAND PRIX 
OBCE ARCHITEKTŮ 2006 

 
která se uskuteční 

ve čtvrtek 7. září 2006 
v 18 hodin 

na Hvězdárně Zlín, Lesní čtvrť 
výstava potrvá do konce září 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OBEC ARCHITEKTŮ 

a 
ZLÍNSKÁ ASTRONOMICKÁ SPOLEČNOST 

si Vás dovolují pozvat 
na vernisáž výstavy 

 

GRAND PRIX 
OBCE ARCHITEKTŮ 2006 

 
která se uskuteční 

ve čtvrtek 7. září 2006 
v 18 hodin 

na Hvězdárně Zlín, Lesní čtvrť 
výstava potrvá do konce září 

 


